お客様各位

振込手数料・発行手数料の改定について

 平素はＪＡ香川県各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度ＪＡ香川県では、2021年10月1日 金曜日より、各種手数料を下記のとおり改定させてい

ただきます。

 今後とも、サービスの充実を図り、お客さまのより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

● 改定内容

 《振込手数料》
（税込）

お取扱区分 改定前 改定後 改定幅

窓口 他行宛
5 万円未満 660円  605 円 ▲55円

5 万円以上 880円  770 円 ▲110 円

ATM

（キャッシュカード）
他行宛

5 万円未満 330円  275 円 ▲55円

5 万円以上 440円  330 円 ▲110 円

ATM

（現金）
他行宛

5 万円未満 440円  385 円 ▲55円

5 万円以上 660円  550 円 ▲110 円

光ディスク・

データ伝送扱い
他行宛

5 万円未満 550円  440 円 ▲110 円

5 万円以上 550円  440 円 ▲110 円

JA ネットバンク

（個人・法人）
他行宛

5 万円未満 330円  275 円 ▲55円

5 万円以上 440円  330 円 ▲110 円

ADP 他行宛
5 万円未満 330円  275 円 ▲55円

5 万円以上 440円  330 円 ▲110 円

 《発行手数料》
（税込）

種類 改定前 改定後 改定幅

小切手 ・ 約束手形 ・ 為替手形 （1冊） 440円  550 円 +110 円

＊ 詳しくは各支店窓口までお問い合わせください。

改定日：2021 年１0月 1日（金）